COMPAÑÍA SABEJECUTIVO S.A.

Sr.

Julio Benjamín Ordoñez Ordoñez

De mis Consideraciones:

La junta general de accionistas de la compañía SABEJECUTIVO S. A. en sesión de fecha 17 de Diciembre del 2011, resolvió designarlo para el cargo de PRESIDENTE de la compañía por un periodo de dos años contado a partir de la fecha de inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil.

La COMPAÑÍA SABEJECUTIVO S.A. se constituyo con escritura pública celebrada el 9 de Marzo del 2009, ante el Doctor Luis Fernando Andrade Muñoz, Notario Primero del Cantón Cañar. Inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Cañar, en fecha 19 de Marzo del 2009, bajo el numero 23.

Se dignará dejar constancia de su aceptación. Con esta oportunidad hago votos para el exitoso desempeño en sus funciones.

ATENTAMENTE

Milton Fernando Bravo Morales

SECRETARIO

CANAN-ECTINGS ON THE SECONDARY

YO Julio Benjamín Ordoñez Ordoñez, acepto el cargo de Presidente de la compañía SABEJECUTIVO S.A. para el cual en sido designado, comprometiéndome a desempeñar fiel y cabal mente las funciones inherentes a mi cargo.

Julio Benjamín Ordoñez Ordoñez

PRESIDENTE

